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FR9系列回油过滤器

FR9系列回油过滤器

选型编号

技术参数

型号 
Model

公称流量
L/min

过滤精度
μm

公称压力
MPa

压降
MPa

发讯装置功率
滤芯型号

Initial Max V A

FR9-63X* 25 1
3
5
10
20

1.6 ≤0.075 ≤0.35

12
24
36

220

2.5
2

1.5
0.25

FLX8-25BN*

FR9-100X* 40 FLX8-40BN*

FR9-160X* 63 FLX8-63BN*

FR9-250X* 100 FLX8-100BN*

FR9-400X* 160 FLX8-160BN*

M22X1.5

2
8

8
8

2
7
2

85

95

82

24
31

2- 11

12
0

52.572

R14

18

FR9 BH - 25 80 L Y

公称流量（L/min）：25、40、63、100、160、250、400

L：螺纹连接  F：法兰连接

C：带ZS-I 型差压发讯器≤220V  Y：带ZKF-II 型发讯器≤DC24V  省略：不带发讯器

FR9: 回油过滤器

BH：介质为水乙二醇    省略：介质为一般液压油

过滤精度（μm）：1、3、5、10、20

X


